

AJ Busser ApS

Rugbjergvej 6, 7490 Aulum

CVR-nr. 35 86 79 45

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

John Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	AJ Busser ApS Rugbjergvej 6 7490 Aulum
	CVR-nr.: 35 86 79 45
	Stiftet: 11. juni 2014
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Arnbjørn Fagraklett, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået af salg af befordringsydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2015 udgjort et overskud på 253 t.kr. mod et underskud sidste år på 3 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.028 t.kr. mod 50 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 978 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 300 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 29,2 % af de samlede aktiver på 1.028 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2015	2/7 - 31/12 2014
Bruttofortjeneste	3.151.470	-2.500
1 Personaleomkostninger	-2.795.247	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.199	0
Resultat før finansielle poster	330.024	-2.500
Finansielle indtægter	16.750	0
Finansielle omkostninger	-18.155	0
Resultat før skat	328.619	-2.500
Skat af årets resultat	-75.945	0
Årets resultat	252.674	-2.500
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	252.674	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.500
Disponeret i alt	252.674	-2.500

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	362.870	0
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	116.750	0
3 Periodeafgrænsningsposter	46.218	0
Tilgodehavender i alt	<u>525.838</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>501.751</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.027.589</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt	<u>1.027.589</u>	<u>50.000</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	250.174	-2.500
	Egenkapital i alt	<u>300.174</u>	<u>47.500</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	10.168	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.168</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	166.539	0
	Selskabsskat	65.777	0
	Anden gæld	484.931	2.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>717.247</u>	<u>2.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>717.247</u>	<u>2.500</u>
	Passiver i alt	<u>1.027.589</u>	<u>50.000</u>

6 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2015	2/7 - 31/12 2014	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	2.390.726	0	
Pensioner	133.321	0	
Andre omkostninger til social sikring	61.888	0	
Personaleomkostninger i øvrigt	209.312	0	
	2.795.247	0	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	0	
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2015
Kategori			
Direktion	10,05 %	150.000	116.750
3. Periodeafgrænsningsposter			
Af de samlede periodeafgrænsningsposter på 46 t.kr. vedrører 19 t.kr. regnskabsåret 2017 eller senere.			
	31/12 2015	31/12 2014	
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	0	
Kontant kapitalindskud	0	50.000	
	50.000	50.000	
Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:			
Kontant indskud den 11. juni 2014 50.000 kr.			
5. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar	-2.500	0	
Årets overførte overskud eller underskud	252.674	-2.500	
	250.174	-2.500	

Noter

6. Eventualposter

Leasing

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 56 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 26 måneder og en samlet restleasingydelse på 141 t.kr.